
UCHWAŁA NR 267/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie wysokości rekompensaty należnej za 2023 rok podmiotom wewnętrznym Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii w związku ze świadczeniem usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego oraz w ogólnym interesie gospodarczym 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2578) oraz art. 50 ust. 1 pkt 2 lit. c i art. 52 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 2778 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W oparciu o wyniki przeprowadzonych audytów wysokości rekompensaty należnej poszczególnym 
podmiotom wewnętrznym, za świadczenie usług publicznych w 2023 roku ustala się ostateczną wysokość 
rekompensaty należnej podmiotom wewnętrznym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, w związku ze 
świadczeniem usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego oraz usług w ogólnym interesie 
gospodarczym w 2023 roku. 

§ 2. Przyznaje się dopłatę do otrzymanego przez podmioty wewnętrzne w trakcie roku 
2023 wynagrodzenia, tytułem należnej rekompensaty, w wysokości: 

1) TLT Tychy Sp. z o.o. w Tychach, umowa nr PPN.0232.11.2015,  1 675 000,00 zł netto, 

2) PKM Sp. z o.o. w Katowicach, umowa nr OP/37/CRU/543/RUZP/460/21, 300 000,00 zł netto, 

3) PKM Sp. z o.o. w Sosnowcu, umowa nr OP/25/CRU/395/RUZP/334/21, 3 630 000,00 zł netto, 

4) PKM Sp. z o.o. w Świerklańcu, umowa nr IS/120/CRU/571/RUZP/511/2022, 80 000,00 zł netto, 

5) SERWIS GZM Sp. z o.o. w Tarnowskich Górach, umowa nr IS/120/CRU/571/RUZP/511/2022, 
500 000,00 zł netto, 

6) SERWIS GZM Sp. z o.o. w Tarnowskich Górach, umowa nr KB/10/CRU/164/RUZP/147/2023, 
180 000,00 zł netto. 

§ 3. Nie przyznaje się dopłaty do otrzymanego w trakcie roku 2023 wynagrodzenia przez następujące 
podmioty wewnętrzne: 

1) PKM Sp. z o.o. w Gliwicach, umowa nr OP/38/CRU/544/RUZP/461/21, 

2) PKM Tychy Sp. z o.o. w Tychach, umowa nr PPN.0232.10.2015, 

3) PKM Sp. z o.o. w Świerklańcu, umowa nr OP/29/CRU/434/RUZP/373/21. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AC94180-50A7-4598-9B6A-EF085B3EF2AC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 267/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 3 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-09-03T10:49:33+0200




